
ZARZĄDZENIE NR 3/08/2020 

DYREKTORA PRZEDSZKOLA  Nr4 im. Krasnala Hałabały  

 w Sławnie  

  z dnia 31.08.2020 

w sprawie wprowadzenia do stosowania procedur bezpieczeństwa w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1681, 1818, oraz z 2020 r. poz. 374) oraz wytycznych GIS dla 

przedszkoli, oddziałów  przedszkolnych w szkole podstawowej i innych form wychowania  

przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – IV aktualizacja  

wytycznych wydanych na podstawie art. 8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o 

Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59, oraz z 2020 r. poz. 322, 374 i 567) 

zarządza się, co następuje: 

                                                                 § 1. 

1. Wprowadza się  zmianę do procedury bezpieczeństwa na terenie Przedszkola nr4  

  im. Krasnala Hałabały w Sławnie  w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i  

  zwalczaniem COVID-19. 

                                                                       § 2. 

 1.Zmiana dotyczy: 

 § 2 pkt.8 który otrzymuje brzmienie; 

 Przypuszczalna liczba dzieci w  sali nie  może przekroczyć 25 dzieci. Minimalna  

 przestrzeń do wypoczynku, zabawy i zajęć  nie może być mniejsza niż 15m² na pierwsze 

 pięcioro dzieci  oraz na każde kolejne dziecko co najmniej 2m² , jednak powierzchnia  

 przypadająca na jedno dziecko w grupie nie może być mniejsza niż 1,5 m². 

§7pkt. 6 otrzymuje brzmienie : 

W przypadku wystąpienia niepokojących objawów pracownicy nie powinni przychodzi do  

pracy, powinni pozostać w domu i skontaktować się  tel. z dyrektorem przedszkola, lekarzem  

podstawowej  opieki zdrowotnej, ze stacją sanitarno-epidemiologiczną, oddziałem 

zakaźnym ,a w razie pogorszenia objawów  pod numerem 999 lub 112. 

 

                                                                § 2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                             

                                                                                              Dyrektor  

                                                                                        Małgorzata Król 

  
 



 

                                         ZARZĄDZENIE NR 1/09/2020 

DYREKTORA PRZEDSZKOLA  Nr4 im. Krasnala Hałabały  

                                                    w Sławnie  

                                                 z dnia 14.09.2020 

w sprawie wprowadzenia do stosowania procedur bezpieczeństwa w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

Na podstawie; Rozporządzenie  MEN z dnia 25 maja 2018r.wsprawie warunków i sposobu 

organizowania przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki krajoznawstwa i turystyki § 8  art. 68 

ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 

1078, 1681, 1818, oraz z 2020 r. poz. 374) oraz wytycznych GIS dla przedszkoli, oddziałów  

przedszkolnych w szkole podstawowej i innych form wychowania  przedszkolnego oraz 

instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – IV aktualizacja  wytycznych wydanych na 

podstawie art. 8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 59, oraz z 2020 r. poz. 322, 374 i 567) zarządza się, co następuje: 

                                                                 § 1. 

1. Wprowadza się  zmianę do procedury bezpieczeństwa na terenie Przedszkola nr4  

  im. Krasnala Hałabały w Sławnie  w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i  

  zwalczaniem COVID-19. 

                                                                       § 2. 

 1.Zmiana dotyczy: 

 § 2 pkt.16 który otrzymuje brzmienie; 
  Dopuszcza się możliwość się wyjść z dziećmi poza teren placówki np. spacery, wycieczki. 

 

§ 9 pkt. 1  który otrzymuje brzmienie 

  Organizuje się wyjścia poza teren przedszkola. 

                                                                § 2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                          Dyrektor  

                                                                                     Małgorzata Król 

 

 

 


